

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Agrar Service Meyer GmbH
Teichgut 99

29399 Wahrenholz
Deutschland

Seite 1 von 2

Lieferungsnr.: DI210901809
Kundennr.: 11222
Datum: 14. September 2021
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
Durchwahl: +49(0)5409403413
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: a.nagel@bunte.com

Lieferschein

Auftragsnr.: DA210021778, Ihre Referenznr.: TEL.

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Geliefert/ Bestellt	Rückstand	Einheit	Stückpreis	Preis
1	901690		SCHLEGL Bremsbackensatz 200 x 50 mm, f. RB 520, Beral SCHLEGL Bremsbackensatz 200 x 50 mm, für Radbremse Typ 520, Bremsbelag Beral, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken sekundär, 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern	10/10	0	Stück	27,50	275,00
2	401146		Rohrstütze Ø 48 x 700 mm m. gequetschtem Rohrende, feuerverzinkt Rohrstütze Ø 48 x 700 mm, mit gequetschtem Rohrende, feuerverzinkt	25/25	0	Stück	5,95	148,75
3	40610		Sechskantschraube m. Schaft M12 x 100 mm, DIN 931, 8.8	0/100	100	Stück	0,62	0,00
4	40632		SKT-Schraube DIN 933/8.8, M10x30	0/100	100	Stück	0,12	0,00
5	40601		SKT-Mutter DIN 934/8, M 10	100/100	0	Stück	0,12	12,00
6	80131		Faltenbalg Ø 60/45 mm, ZAF	4/4	0	Stück	4,55	18,20
7	90150		Stoßdämpfer KF/KR/KV/KRV KV 13HV-C, KR 13/82, GTA 1.3, KNOTT Stoßdämpfer für KF/KR/KV/KRV 13, KR 13/7-C, KV 13HV-C, KR 13/82 und Grau GTA 1.3 (87000713, 87000709)	3/3	0	Stück	25,50	76,50
8	90163		Stoßdämpfer KF 27, KFG 27, 87 0039 09 KNOTT Stoßdämpfer für KF 27, KFG 27, 30	3/3	0	Stück	32,57	97,71

Lieferschein

Auftragsnr.: DA210021778, Ihre Referenznr.: TEL.

Seite 2 von 2

Lieferungsnr.:

DI210901809

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Geliefert/ Bestellt	Rückstand	Einheit	Stückpreis	Preis
			87003913, 87003909 Ø 12 mm Auge, Gesamtlänge 547 mm					
9	64116		PARLOK Haltesatz, für 64115	5/5		0 Stück	8,54	42,70
			PARLOK Haltesatz, für Staukasten 64115, mit Befestigungsmaterial					
10	42567		DAKEN Blackit 1 Staukasten	0/3		3 Stück	44,18	0,00
			L: 550 x B: 250 x H: 295 mm					
11	40002		EM 80 R, Ausf. G, Ø 70 mm,	0/5		5 Stück	16,49	0,00
			V 90/116 mm, Bohrlöcher 12,5 m					

Versandart: DPD